UBND HUYỆN ĐẮK SONG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN VÀNH KHUYÊN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:     /QĐ-VK                             Đắk Hòa, ngày 13 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, viên chức làm công tác tiếp công

dân và xử lý đơn thư, khiếu nại tố cáo, năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN

Căn cứ Luật Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 13 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Xét đề nghị của Hội đồng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phân công cán bộ tiếp công dân và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo

của trường mầm non Vành Khuyên, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Trần Thị Oanh   - Hiệu trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Bích Hằng   - Phó Hiệu trưởng;

3. Bà Phạm Thị Vinh   - Phó Hiệu trưởng;

4. Bà Nguyễn Thị Như Lê   - Kiêm  công  tác văn thư;

5. Bà Nguyễn Thị Hạnh  - Chủ tịch công đoàn.

  Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, chế độ của cán bộ tiếp công dân và xử lý đơn

thư khiếu nại, tố cáo thực hiện theo quy định của pháp luật và chế độ hiện hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

   Hiệu trưởng nhà trường và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- CBGVNV;
- Bộ phận CNTT (đăng website);
- Lưu: VT,hồ sơ TDKNTC.

                                                                                                                     Trần Thị Oanh

TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
21

		Trần Thị Oanh
	2025-02-13T13:11:01+0700
	Signer's office
	Trần Thị Oanh
	Signing document

		TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	2025-02-13T14:39:15+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẦM NON VÀNH KHUYÊN
	Signing document